
Republika e Kosov€s

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Op5tina PriStina -Municipality of Prishtina

Njoftim Publik

N6 Komunen e prishtines eshtE dorezuar kerkesa 05 nr.351102-154926120 dt.31.08.2020, nga

Drejtoria e Investimeve Kapitale dhe Menaxhimin e Kontratave, p€rmes s€ ciles kdrkohet lejimi i

ndertimit t6 "Nd6rtimi i objektit t6 Bashkesis€ Lokale dhe ofiqarisd ne Marec", me etazhitet P+0' ne

parcelEn kadastrale, nr. 2355-0, ZKMarec'

Komentet lidhur me kdtd propozim duhet td dordzohen nga data 10'09'2020 deri m€ 15'09'2020' nE

E-mail adres6n: urbanizmiprishtine@rks-gov'net

NC bazE tE U
shqyrtimin e

ndertimeve,
Komun6s, si

v 0612017.dt. 23.05.2017, p€r caktimin e procedurave p€r p€rgatitjen dhe

}iErti*o*, leje nddrtimori dne lele.nenimi p€r k?t"g:tht,I-9T]11:^" ,il;il;;il;;|,;tuni.nl i komentive, do t€ vendosen ne ueb-faqen e

,i.ffiimii periudhei sb komenteve, Komuna do t0 ofroje p€rgiigje me

et n€ ueb-faqe tE Komunes.

Faqe I prej 1

ara tE nd€rtimit:
Bashk€sia Lokale dhe Ofiqaria

P+0a. Destinimi aktual apo i propozuar i shfr)'tdzimit te tokes:

3.0-5.0 m'/-20.0 mc. Vija nd€rtimore

6.0 m'/4.0 md" L",tesi. . t"jr. ne proporcion me distancen nga kuhjte

e parcel€s kadastrale pe.giute tt,ges publik'
6.0 m'/4.0 m
2.0 m'/8.0 mLartdsia e lejuar n€ proporcion me distanc0n nga

kufiit€ andsord dhe te pasmO tE parcel€s kadastrale'

30% I lloh eProPozuatf<i.qinaiu e siperfaqes nd€rtuese n€ proporcion me

sip€rfaqen e parceles kadastrale (tSHl)=.-
$ Pe.q,rrdj; sip€rfaqes bruto ndeftuese mbi tok0 n€
" ,roro..ion mi sip€rfaqen e parceles kadastrale (ISPN

pti.qi"aj* tiperfaqes se gielb€ruar n0 proporcion me

sineifaqen e parceles kadastrale (ISHG])-
t P*qrdl" e sip€rfaqes s€ p€rdorshme n0ntokdsore nd

,.ooo..ion mi sipeifaqen e parcelds kuluttttlg-GsN
me te automleteve

t. f A..itu . ndrigimit natyror pel dritaret ekzistuese

A ka qasje te pakufizuar ne mrg€ publike dhe infrastrukturE publike?

Po- X Jo- tr NukaPlikohet- tr

m. Shfrytezimi i propozuar a do t€ gjeneroj€ ndotje t€ mjedisit apo zhurm€ m€ t€ madhe sesa zona p€rreth?

Po-! Jo-B NukaPlikohet-f) Sqaro:

e zona te veqanta tE mbrojtura?

Po-n Jo-8 NukaPlikohet-[ Sqaro:

shkrim dhe

e-mail:

Komuna e Prishtin€s

Drejtoria e Urbmimit
Adresa: n. "Radovm Zogoviq" tr. t, 10000, Prishtine-Kosove

1s1efs1; + 383 (0)38221 242

Nenshkimii


